
AUGUST MELDING TIL MEDLEMMER I NHIL    

 

 

 

I disse dager starter mange elever på høstsemesteret – de fleste bedriftene har avviklet sommerferien 

– også vi i NHIL er klar til 2. halvår. Mye skal skje : 

 

KOMPETANSEPROSJEKTET 

 

1.august begynte Vivian Kårbø i stillingen som kompetansekoordinator.  

 I tillegg til å koordinere mellom skolene og bedriftene, arbeider hun nå med    

 Utdanningsmessen. Den skal gjennomføres 26. og 27. november i Nordhordlandshallen. 

 

      Vivian vil i det nærmeste besøke en del bedrifter for å komme i dialog omkring bedriftens  

      fremtidige kompetansebehov.  

 

NÆRINGSAREAL 

 

      På KVA NO ? møtet som NHIL arrangerte for ordførere og rådmenn nå i juni framkom at  

      regionen mangler en komplett oversikt over ledig næringsareal.  

      NHIL har bedt kommunene lage en oversikt over hva de har, NHIL vil sy dette sammen til  

      en total oversikt. Hensikten er todelt : fremskaffe fakta over nåsituasjonen og bruke det i  

      arbeidet med å tilrettelegge mer næringsareal. 

 

BARNEHAGEDEKNING 

 

      Vi har bedt kommunene om informasjon på status for barnehagedekningen pr 1. juli, slik  

       vi også gjorde det pr 1. januar . Skal regionen være attraktiv i konkurransen om  

      arbeidskraft, er det avgjørende at vi bl. a har full barnehagedekning, derfor følger vi opp ! 

 

MEDLEMSAKTIVITETER 

 

      Helgen 10.-12. oktober blir vi 80 personer som har reisemål Rotterdam/Amsterdam. 

      Lagsturen skal gi god kunnskap om storhavnen i Rotterdam , vi skal også besøke  

      Frank Mohn Services sin avdeling der, i tillegg til et interessant opplegg i Amsterdam. 

 

      Vi skal ha 3 medlemsmøter : 

 

               Frokostmøte 30. september     :  Hva forteller glasskulen ? 

                                                                   De økonomiske trendene v/ repr fra DnB              

 

               Kveldsmøte 21. oktober ( med forbehold ) : Sten på sten – hvordan blir laget? 

                                                                 v/Branns trener Mons Ivar Mjelde 

 

               Ettermiddagsmøte 6. november : Subsea i Nordhordland ? 

                                                                   Ekspertsenteret presenterer seg – hva kan vi bidra med? 



 

      Suksessen med kurset : Mediatrening følges opp, 26. november arranger vi nytt dagskurs. 

 

 

LEDERNETTVERKET ”TRYGGARE STYRING ” 

 

Ledernettverket har 44 deltakere, disse kommer sammen 4 ganger i året, hver samling er på 

24 timer. Samlingene i høst er 17. og 18 september og 12. – 13 november. Temaene er hhv :  

Hvem blir best? og Juss på arbeidsplassen. 

 

NÆRINGSKONFERANSEN 2009 

 

Arbeidet med program for Næringskonferansen er startet, den skal gjennomføres 

9. september 2009, uken før valget. Hovedtema blir innen ENERGI og MILJØ. 

Vi kan love en spennende og nyttig dag på Mongstad ! 

 

ROMJULSBRUNCH 2008 

 

Tradisjonen med å invitere elever og studenter til Romjulsbrunch utvikles videre, årets arrangement 

blir 30. desember i Knarvik Senter. Bedriftene vil da få en god mulighet til direkte kontakt med 

fremtidige arbeidstakere. 

 

STYRET/UTVALG 

 

Styret i NHIL består av 9 personer, disse kommer sammen hver første tirsdag i måneden. 

også våre utvalg har månedlige møter: 

 

           Kompetanseutvalget 

           Kommunikasjonsutvalget 

           Samfunns- og næringsutvalget  

 

Nytt utvalg er nå under etablering : Energi- og miljøutvalget 

 

NETTSIDEN 

 

Du er vel innom www.nhil.no for å få utfyllende informasjon om lagets arbeid. 

 

AKTUELLE SAKER 

 

Storhavn for Bergensregionen skal utredes nå i høst, Mongstad er ett av 5 alternativer. 

Vi arbeider for at havnen blir lagt til Mongstad – vi kan ikke se noe bedre alternativ ! 

 

 

 

 

 

http://www.nhil.no/

